
 
 

 
 

GESTIONE RISORSE 

 

 

 

                          DETERMINAZIONE  N.135/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: GESTIONE ECONOMATO. 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE RIPARAZIONE AUTOVETTURE  FIAT PUNTO CE 

540 YT E LANCIA DELTA EF 403 LP.- CIG ZB22DCA9A5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaventi, il giorno 30 del mese di luglio, nella sede dell'A.T.E.R  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       IL DIRIGENTE 

                                                              ( Avv. Vincenzo Pignatelli) 

 

   AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZ IA RESIDENZIALE DI  POTENZA 

Via Manhes, 33 – 85100 – POTENZA – tel. 0971413111 – fax. 0971410493 – www.aterpotenza.it 
 URP – NUMERO VERDE – 800291622 – fax  0971 413201 

 

 



 - 2 - 

PREMESSO 

 

- che L’Azienda è proprietaria di n.4 autovetture utilizzate per espletare le attività istituzionali assegnate 

dall’Amministrazione; 

- che proprio per l’uso cui sono destinate si è presentata la necessità di provvedere alla sostituzione del Kit 

distribuzione con tagliando completo delle autovetture FIAT PUNTO targata CE 540 YT e LANCIA 

DELTA  targata EF 403 LP; 

CONSIDERATO 

-  che per la manutenzione in questione si è reso necessario intervenire nel minor tempo possibile al fine di 

garantire la continuità dei servizi e rendere gli automezzi idonei alla salvaguardia della incolumità del per-

sonale addetto;  

Visto l’art.1 comma 450 legge 296/2006 il quale stabilisce che per acquisti di beni e servizi sotto la soglia di 

€ 5.000, le Amministrazioni possono procedere all’affidamento diretto senza ricorrere all’utilizzo del ME-

PA; 

PRESO ATTO dei preventivi presentati dalla ditta BISCAGLIA & C. SNC,il quale oltre a garantire la ripa-

razione in tempi brevi è risultato degno di accoglimento per il prezzo praticato ; 

VISTA: 

- la Legge Regionale n. 12/96; 

- la Legge Regionale n. 29/96;  

- la delibera determina del Direttore n. 71/2016 con la quale si è provveduto ad assegnare il personale alle 

singole UU.DD.;  

- la delibera dell’A.U. n. 15/2017 con la quale è stato approvato il nuovo assetto organizzativo dell’Azienda; 

- la delibera dell’A.U. n. 23, adottata in data 01.04.2020, con la quale sono stati conferiti gli incarichi diri-

genziali, previa parziale modifica della precedente delibera n.157/2017; 

- la delibera dell’A.U. n. 82 del 30/12/2019 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2020 e 

pluriennale 2020-2022; 

- la delibera della Giunta Regionale n.87 del 06/02/2020, con la quale, ai sensi dell’art.18,comma 9,della 

L.R. 14.07.2006, N.11, è stato formalizzato l’esito positivo del controllo di legittimità e di merito sul Bilan-

cio di Previsione 2020 e pluriennale 2020-2022; 

- l’attestazione del Responsabile del Procedimento sulla correttezza degli atti propedeutici al presente prov-

vedimento; 

RITENUTA la legittimità del presente provvedimento; 

D E T E R M I N A 

1. di approvare la spesa di €  1.179,15; 

2. di liquidare e pagare a presentazione fattura, con successivo certificato di pagamento. 

 

La presente determinazione, costituita da n. 3 facciate, diverrà esecutiva con l'apposizione del visto di rego-

larità contabile e sarà pubblicata all’Albo on-line dell’Azienda per rimanervi consultabile per 15 giorni con-

secutivi e si provvederà successivamente alla sua catalogazione e conservazione. 

 

 

IL DIRIGENTE 

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

F.to: Vincenzo Pignatelli 



 - 3 - 

 

GESTIONE RISORSE 

 

DETERMINAZIONE  N.135/2020 

 

OGGETTO: GESTIONE ECONOMATO. 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE RIOPARAZIONE AUTOVETTURE  FIAT PUNTO CE 

540 YT E LANCIA DELTA EF 403 LP.- CIG ZB22DCA9A5. 

 

L’ESTENSORE DELL’ATTO (rag. Anna CAMPOCHIARO) F.to: Anna Campochiaro 

 

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SULLA CORRETTEZZA, PER I 

PROFILI DI PROPRIA COMPETENZA, DEGLI ATTI PROPEDEUTICI ALLA SUESTESA PROPO-

STA DI DETERMINAZIONE (Legge n. 241/90, art. 6 art.30 del R.O). 

 

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(rag. Anna CAMPOCHIARO) 

                                                             F.to: Anna Campochiaro 
 

PARERI DI REGOLARITA’ AI SENSI DEL REGOLAMENTO DI AMMINISTRAZIONE E CONTA- 

   BILITA’ E DEL REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Spese: 

capitolo n. 110411   impegno  n.              €         1.179,15 

 

 

 

UNITA’ DI DIREZIONE  

“GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE” 

 

IL DIRIGENTE 

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

Data ______________                            F.to: Vincenzo Pignatelli 

 
 

                                                        VISTO DEL DIRETTORE DELL'AZIENDA 

 

______________________________________________________________________________________ 

                                                                        IL DIRETTORE 

                                                                   (Ing. Pierluigi Arcieri) 

 

Data ______________                                F.to: Pierluigi Arcieri 

 

 

  


